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Drugi etap rekrutacji do służby już za nimi

Katarzyna Zdanowicz
26.04.2023

W Podlaskim Oddziale Straży Granicznej w dniach 24-25.04.2023 r.
został przeprowadzony drugi etap postępowania kwalifikacyjnego dla
kandydatów ubiegających się o przyjęcie do służby w Straży
Granicznej.

Kandydaci musieli zmierzyć się z testami pisemnymi z wiedzy ogólnej oraz języka obcego.
Kolejnym  etapem  był  egzamin  ze  sprawności  fizycznej.  Na  zakończenie  odbyła  się
rozmowa kwalifikacyjna,  w trakcie  której  aplikujący mieli  okazję  do zaprezentowania
swoich  kompetencji  predysponujących  ich  do  służby  w  Straży  Granicznej.
Do drugiego etapu kwalifikacji przystąpiło 48 kandydatów, spośród których 40 otrzymało
ocenę pozytywną.

Po  raz  kolejny  kandydaci  będą  mogli  spróbować  swoich  sił  podczas  drugiego  etapu
rekrutacji już w czerwcu br.  

Zainteresowanym przypominamy, że Podlaski Oddział Straży Granicznej prowadzi ciągły
nabór do służby w Straży Granicznej. W 2023 roku planowane jest jeszcze przyjęcie około
100 osób. 

Nowym  udogodnieniem  dla  kandydatów  ubiegających  się  o  przyjęcie  do  Straży
Granicznej jest zorganizowanie od stycznia 2023 r. całej procedury kwalifikacyjnej na
miejscu - w komendzie Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej w Białymstoku. Ponadto
w każdy poniedziałek zostały wydłużone dyżury telefoniczne (tel. 85 714 55 33), w godz.
8.00  -  18.00  kandydat  może  zadzwonić  i  umówić  termin  złożenia  dokumentów.  W
pozostałe  dni  można  to  zrobić  od  8.00  do  15.00.  Istnieje  również  możliwość
ustalenia  terminu  za  pomocą  aplikacji  Nabór  SG,  link  dostępny  na  naszej  stronie.

Osoby aplikujące do Straży Granicznej mają możliwość przystąpienia do próbnego testu
sprawności fizycznej dla kandydatów do służby w Straży Granicznej, po wcześniejszym
ustaleniu terminu z Sekcją Szkolenia Wydziału Kadr i Szkolenia tel. 85 714 55 05,  85 714
51 49 lub 85 714 54 68.

Przydatne  informacje  dotyczące  rekrutacji  znajdują  się  na  stronie  internetowej
Podlaskiego  Oddziału  Straży  Granicznej  w  zakładce  Nabór  do  służby.

 

http://www.podlaski.strazgraniczna.pl/pod/komenda/sprawy-kadrowe/nabor-do-sluzby-1/23486,Nabor-do-sluzby-w-Podlaskim-Oddziale-Strazy-Granicznej.html
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